[image: Изображение выглядит как графическая вставка, иллюстрация

Автоматически созданное описание]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22 июля 2025 год               г. Красный Холм                                   №345

О выявлении правообладателя
[bookmark: _Hlk185318217]ранее учтенного земельного участка
[bookmark: _Hlk190075948][bookmark: _Hlk189653987]    Руководствуясь ст.69.1 Федерального закона 218-ФЗ 13.07.2015 года «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Краснохолмского муниципального округа постановляет:
1. В отношении земельного участка из категории земель- земли населенных пунктов с кадастровым номером 69:16:0230701:23, площадью 3800 кв.м,   расположенного по адресу: Тверская область, Краснохолмский муниципальный округ, д. Прокино, д.47  с разрешенным использованием для  ИЖС и ЛПХ, в качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности выявлен Быстров Николай Иванович, 13.05.1967 года рождения, место рождения: Тверская область, Краснохолмский район, д. Грудино.  Паспорт гражданина РФ серия 2811 номер 163499, выдан ТП УФМС России по Тверской области в Краснохолмском районе, дата выдачи 04.06.2012 года,  код подразделения  690-019, СНИЛС 006-819-919-76, адрес регистрации: Тверская область.
   2. Право   собственности на земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности на землю постоянного (бессрочного) пользования землей № 117 от 29.10.1992 года, выданным Администрацией Старогвоздинского сельского совета Краснохолмского района.
   3.Комитету по управлению имуществом и земельными ресурсами в течение пяти рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления, направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе в отношении участка, указанного в п.1 настоящего постановления.
  4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа                                                                             В.Ю. Журавлев

image1.png

  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ      22   июля   202 5   год                   г. Красный Холм                                     № 345     О выявлении правообладателя    ранее учтенн ого   земельн ого   участк а        Руководствуясь ст.69.1 Федерального закона 218 - ФЗ 13.07.2015 года «О  государственной регистрации недвижимости»,  Администрация  Краснохолмского   муниципального округа   постановляет:     1.   В отношении  земельн ого   участк а   из категории земель -   земли  населенных пунктов  с  кадастровым   номер ом   69:16: 0230701 : 23 , площадью  3800  кв.м,      расположенного по адресу: Тверская область, Краснохолмский  муниципальный округ, д.  Прокино, д.47    с разрешенным использованием для   ИЖС и ЛПХ ,  в качестве правообладателя, владеющего данным земельным  участк ом   на праве собственности выявлен   Быстров Николай Иванович ,  13 .0 5 .19 67   года рождения, место рождения: Тверская область,  Краснохолмский район,  д. Грудино.    Паспорт гражданина РФ серия  2811   номер  163499 , выдан   ТП УФМС России по Тверской области в  Краснохолмском районе , дата выдачи  04 .0 6 .20 12   года,  код подразделения   69 0 - 019, СНИЛС  006 - 819 - 919 - 76 , адрес регистрации: Тверская область .       2.   Право    собственности  на земельны й   участ ок   подтвержда ется  свидетельством на право собственности на землю постоянного (бессрочного)  пользования землей №  117   от  29 .10.1992 года, выданн ым   Администрацией  Старогвоздинского сельского совета Краснохолмского района.       3.Комитету по управлению имуществом и земельными ресурсами в течение  пяти рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления,  направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации,  кадастра и картографии по Тверской области заяв ление о внесении  в Единый  государственный реестр недвижимости   сведений о правообладателе в  отношении участка, указанного в п.1 настоящего постановления.      4. Настоящее  постановление   вступает в силу  со дня его   подписания.          Глава округа                                                                             В.Ю. Журавлев